Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	26.10.2017
	№
	110-37-1117-17

	г.Саянск

	(
	(
	(
	   Об утверждении комиссии по отбору кандидатуры на общероссийскую новогоднюю елку
	(

    В целях отбора кандидатуры на общероссийскую новогоднюю елку с учетом требований к кандидатам администрация  городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комиссию по отбору кандидатуры на общероссийскую
новогоднюю елку в следующем составе:
Председатель комиссии Ермаков Александр Владимирович – заместитель мэра городского округа по социальной политике;

Секретарь комиссии Алексеева Галина Нефедовна - ведущий специалист по социальной защите населения администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

Члены комиссии:

Безродных Ольга Владимировна – начальник управления муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск»;

Кривопалов Сергей Анатольевич – директор областного государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения по г.Саянску»;

Смородина Анна Васильевна – ведущий специалист  отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

Каплина Светлана Жановна – начальник муниципального казенного учреждения культуры «Управление культуры администрации муниципального образования  «город Саянск».

2. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет».
 Исполняющий обязанности мэра

 городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                            А.В.Ермаков
исп. Алексеева Г.Н.
т. 5-63-17
Согласовано:
Зам. мэра городского округа
_________________                                                                        А.В.Ермаков
Управляющий делами
администрации

_________________                                                                        М.В. Павлова

Начальник отдела

правовой работы
_______________                                                                            Н.И. Брода

1экз.- в дело
1экз.- ОПР

1экз.- Управление образования

Управление по социальной защите

Управление культуры

1экз.- СМИ
Итого: 6 экз.
Ведущий специалист
по социальной защите

населения администрации                                             Г.Н.Алексеева

т. 5-63-17